Dane aktualne na dzień: 03-07-2025 13:35
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/wiertarko-wkretarka-bosch-gsr-120-li-lon-2x20-ah-p-7129.html
Wiertarko - wkrętarka Bosch GSR 120 Li-lon
2x2.0 Ah
Cena brutto 413,87 zł
Cena netto 336,48 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BOSCH-GSR-120-LI
Producent BOSCH
Opis produktu
Wiertarko-Wkrętarka Bosch GSR 120-Li 2x2.0 Ah + ładowar +
walizka
Wiertarko-Wkrętarka Bosch GSR 120-LI przeznaczona do prac montażowych. Lekka i poręczna. 2-biegowa skrzynia biegów pozwala optymalnie
dostosować parametry do rodzaju wykonywanej pracy. Współpracuje z wkrętami o maksymalnej średnicy 7 mm. Osiąga moment obrotowy 30
Nm. Dostarczana w walizce z ładowarką i 2. akumulatorami. Wiertarko-wkrętarka GSR 120-Li posiada system ECP (Electronic Cell Protection),
dzięki któremu okres akumulatora i silnika został wydłużony kilkukrotnie. Wkrętarka posiada system zarządzania energią cieplną firmy BOSCH.
Jest to system, który reguluje pracą urządzenia w przypadku zagrożenia przegrzaniem.
Dane techniczne:
Maks. moment obrotowy (wkręcanie twarde): 30 Nm
Maks. moment obrotowy (wkręcanie miękkie): 13 Nm
Prędkość obrotowa 1 bieg: od 0 do 400 obr/min (regulowana)
Prędkość obrotowa 2 bieg: od 0 do 1500 obr/min (regulowana)
Rodzaj zasilania: Litowo-jonowe (Li-Ion)
Napięcie akumulatora: 12 V
Pojemność akumulatora: 2.0 Ah
Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski: 10 mm
Czas ładowania: ok. 90 min
Liczba zakresów momentu obrotowego: 20+1
Długość: 182 mm
Wysokość: 196 mm
Średnica wiercenia:
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie 20 mm
Maksymalna średnica wiercenia w stali 8 mm
Średnica śrub:
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna średnica wkrętów 7 mm
Funkcje:
Przełączanie biegów
Obroty w prawo/lewo
System Electronic
Miękka rękojeść Softgrip
Akumulatory litowo-jonowe 12 V
Akumulator 12 V do urządzeń z akumulatorami litowo-jonowymi (Li-Ion) tej samej klasy napięcia z programu elektronarzędzi dla użytkowników
profesjonalnych oraz elektronarzędzi domowych. Akumulator litowo-jonowy 12 V z serii PREMIUM o pojemności 2.0 Ah przeznaczone do pracy
pod dużym obciążeniem.
Ładowarka GAL 12V-20
Wskaźnik LED informuje o stanie eksploatacyjnym ładowarki oraz stanie naładowania akumulatora. Nadaje się do akumulatorów Li-Ion: 10,8V i
12V (1,3 Ah-6Ah). Maksymalny prąd ładowania wynosi 2A.
Walizka narzędziowa
Walizka z tworzywa sztucznego gwarantuje łatwy i bezpieczny transport oraz ułatwia przechowywanie narzędzia, jest odporna na wszelkie
uszkodzenia mechaniczne, dodatkowo walizka posiada specjalnie wyprofilowane miejsca na osprzęt dodatkowy, dzięki czemu żaden z
elementów wyposażenia nie przemieszcza się w trakcie transportu.
Zestaw składa się z następujących elementów:
Bosch wkrętarka GSR 120-Li
2 akumulatory Li-Ion 1,5 Ah
Ładowarka GAL 12V-20
Walizka
Instrukcja w języku polskim
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold